Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién
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No. pElicesy Nombre.s de los servidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional SR IEDICTD Teléf institucional 0 o Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 Pablo Manuel Avila Astudillo Analista Juridico/TTHH Juridica/TTHH /L\;/(.):Itiplano 3-70 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871469 107 pavila@conagopareazuay.gob.ec
2 |Pacurucu Bustamante Alicia Piedad Financiera Unidad Financiera ’:Zc'):mp'a"" 370 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871469 105 apacurucu@conagopareazuay.gob.ec
3 |Vinueza Morales Xavier Esteban Contador/Control de Bienes Unidad Financiera f;’c'):mp'am 370 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871470 104 xvinueza@conagopareazuay.gob.ec
4 [Marisol del Pilar Vizuete Zufiiga Técnico en Infraestructura Unidad de Proyectos de Inversion f;’c'):"ip'a”" 370 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871472 103 mvizuete@conagopareazuay.gob.ec
5 |Maribel zapata Bravo Técnico en Obras Civiles Unidad de Proyectos de Inversion f;"'):mp'am’ 370 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871473 103 mzapata@conagopareazuay.gob.ec
6 |Diana Alejandra Vera Lopez Comunicador Social Comunicacién Social f:(‘):mp'am’ 370 entre Hualcopoy luan Cuenca (07)2871473 104 dvera@conagopareazuay.gob.ec
7 |Walter Giovanny Sarmiento Palacios Coordinador Provincial Coordinacion Provincial f:('):mp'a"" 3-70 entre Hualcopo y Juan Cuenca (07)2871474 108 gsarmiento@conagopareazuay.gob.ec
8 |Walter Giovanny Sarmiento Palacios Técnico de Planificacion y Cooperacion (e) Unidad de Prianificacion y Cooperacion f;’;:‘"p'a"" 3-70 entre Hualcopo y Juan Cuenca (07)2871474 108 gsarmiento@conagopareazuay.gob.ec
9 |Fernando Uruchima Juca Asistente Administrativo Coordinacion Provincial /Lk;lc.):ltiplano 3-70 entre Hualcopoy Juan Cuenca (07)2871475 0 furuchima@conagopareazuay.gob.ec
10 |Jose Luis Vazquez Rogriguez Chofer Coordinacion Provincial /Lk;lc.):hiplano 3-70 entre Hualcopo y Juan Cuenca (07)2871469 0 jvazquez@conagopareazuay.gob.ec
11 |laneth Garzon Gonzales Presidenta Presidencia f;’c'):mp'am 370 entre Hualcopo y Juan Cuenca (07)2871469 102 jgarzon@conagopareazuay.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: DD/MM/AAAA (30/07/2021)
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): JURIDICO / TTHH
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): PABLO MANUEL AVILA ASTUDILLO
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: pavila@conagopareazuay.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07) 2871469 EXT: 107
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Nombre de la institucién pablica
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